



به نام خداوند بخشایشگر مهربان

صور تجلسه بیست و یکمین نشست از دور پنجم

جلسه هیات مدیره کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی در ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ در محل سالن جلسات حوزه معاونت آموزشی دانشگاه با حضور اعضا تشکیل گردید.

حاضران: خانم دکتر شاه آبادی، و آقایان دکتر باقرآبادی، دکتر اوسطی، دکتر قبادیان، دکتر پاکنژاد، دکتر سلیمی، دکتر حیاتی، دکتر جلیلیان، دکتر هژبری، دکتر خزایی، دکتر سالاری، دکتر زبرجدی، دکتر قاضی، و دکتر ابوزاده.

غایبان: آقایان دکتر صحرایی، دکتر تکوک، دکتر جلالی و دکتر شرفی.

دستور جلسه:

- ۱- بحث و بررسی موارد مطرح شده در نشست عمومی با اعضای هیات علمی
- ۲- رسیدگی به استعفای فائز دکتر شاه آبادی و آقایان دکتر قاضی و دکتر ابوزاده

در ابتدای جلسه سرکارخانم دکتر شاه آبادی با اشاره به موارد مطروحه در نشست عمومی با اعضای هیات علمی، گزارش مختصری از اقدامات کانون صنفی در دوره پنجم ارائه نمودند و از زحمات همکاران هیات مدیره قدردانی و تشکر نمودند. ایشان در ادامه اضافه نمودند اینجانب با توجه به اعتماد ارزشمند اعضا هیات علمی دانشگاه رازی و با رای هیات مدیره در دور پنجم افتخار خدمتگزاری و به قول عزیزان سخنگویی این دوره از کانون را به عهده داشتم و در راه احقاق حقوق و جلوگیری از خدشه دار شدن شان هیات علمی از هیچ تلاش و کوششی دریغ ننمودم و سعی کردم تا آنجایی که توان داشتم مدافع حقوق همکاران بوده و در مسیر تحقق منویات دوستان هیات علمی تلاش نمایم. اکنون پس از گذشت ۱۵ ماه احساس می کنم حضورم بیش از این در کانون مثمر ثمر نخواهد بود زیرا:

- با توجه به اختلاف نظرهای متعدد در اعضای هیات مدیره در بسیاری از مسایل به سرانجام رساندن برخی از امور غیرممکن شده است که اینجانب توان پاسخگویی و اقتناع همکاران هیات علمی بدون ذکر دلایل مربوطه را ندارم. به عنوان نمونه تلاش فراوان جهت انتخاب روسای دانشکده ها توسط اعضا هیات علمی که پس از نوشتن شیوه نامه و تایید هیات مدیره و صرف ساعتها وقت از شما دوستان و جلسات مکرر و خصوصی اینجانب با ریاست محترم دانشگاه به همان دلیل ذکر شده نیمه کاره رها گردید و متأسفانه ریاست دانشگاه نیز با توجه به برخورد برخی از اعضای هیات مدیره موضوع را منتفی نمود.
- عدم حضور برخی از اعضای هیات مدیره در جلسات کانون و غیبت های مکرر ایشان و عدم تمایل به برگزاری جلسات فوق العاده و ضروری که نشان از عدم تعهد نامبردگان داشته و عملکرد کانون را کند ساخته است.

- مهمترین عامل عدم حمایت و پاسخ مناسب مسئولین دانشگاه و هیات امانا به درخواست‌های اعضا هیات علمی در این دوره است که متأسفانه از چشم کانون صنفی دیده شده و به نظر می‌رسد این رویه ادامه داشته باشد. ضمن اینکه بستر هیات علمی نیز به جای حمایت از این نهاد و انجام اقدامات مناسب برای دستیابی به اهداف و درخواست‌های خود به طور غیر قابل باوری هیات مدیره را مورد حمله و انتقاد قرار می‌دهند که نشان می‌دهد که دستاورد کارند تا این نهاد نوپا و ضعیف را به کلی ناکارآمد کنند که تحمل این اوضاع برای من بسیار سخت شده است.

در هر حال اینجانب همیشه به خدمتگزاری به فرهیختگان دانشگاهی افتخار خواهم نمود و امیدوارم عزیزانی توانمندتر بتوانند این مسئولیت را عهده دار شده و در مسیر مناسب قدم‌های مناسبی برداشته و رضایتمندی بیشتری نیز ایجاد نمایند و البته اعتقاد دارم که هر کسی درست همان وقتی که باید می‌آید و درست همان وقتی که باید، می‌رود ... همین که چند وقتی شاگردی شما عزیزان را نمودم خودش غنیمت بزرگی بود! استعفای خود را تقدیم می‌دارم و از همکاران محترم تقاضا دارم با استعفای اینجانب از عضویت در هیات مدیره کانون صنفی موافقت نمایند.

در ادامه آقای دکتر قاضی با اشاره به صحبت‌های تنی چند از اعضای هیات علمی در نشست عمومی، عنوان داشتند چنین به نظر می‌رسد که تعدادی از همکارانی که قبلاً به این مجموعه برای پیگیری حقوق خود اعتماد کرده بودند و با آرای شان ما را انتخاب نموده بودند، امروز نظرشان تغییر کرده و خواستار کناره‌گیری ما هستند. علی‌رغم اینکه در مشی مدیریتی اینجانب استعفا محلی از اعراب ندارد اما به احترام اعضای هیات علمی که خواستار کناره‌گیری ما هستند، استعفای خود را تقدیم هیات مدیره می‌کنم و از همکاران ارجمند تقاضا دارم با این درخواست موافقت نمایند.

در ادامه اعلام وصول استعفاها، آقای دکتر ابوزاده با تقدیم استعفای خود به همکاران هیات مدیره کانون صنفی، اضافه نمودند اینجانب از ابتدا با نیت گسترش فعالیت‌های صنفی در سطح دانشگاه‌های کشور و بالابردن میزان اثرگذاری کانون‌های صنفی در روند تصمیم‌سازی‌های دانشگاهی و وزارتی پا به این عرصه گذاشتم. در این راه نهایت سعی و تلاش خود را برای گسترش فرهنگ هم‌اندیشی و انتخاباتی شدن مناصب مختلف در دانشگاه، انتخاباتی شدن اعضای حقیقی هیات امانا و نهایتاً اضافه شدن نماینده مجمع کانون‌های صنفی اساتید سراسر کشور در شورای معاونان وزارت عتف بکار بستم. پیگیری حقوق مادی و معنوی همکاران را همواره مورد توجه قرار داده و از هر فرصتی برای احقاق حقوق همکاران بهره‌بردم. اکنون که تعدادی از همکاران در دانشگاه رازی بر این عقیده هستند که شرکت اینجانب در جلسات هیات رئیسه به سبب تعارض منافع احتمالی مانع از انجام وظیفه به عنوان نماینده همکاران خواهد شد، ضمن



تقدیر از عزیزانی که در انتخابات گذشته به اینجانب اعتماد نمودند و به جهت احترام به نظر همکاران

حاضر در نشست عمومی استعفای خود را تقدیم هیات مدیره می‌نمایم.

در ادامه اعضای حاضر با مرور مطالب مطرح شده در نشست عمومی با اعضا و مطالب مطرح شده در گروه تلگرامی «استادان دانشگاه رازی»، فعالیت‌های کانون صنفی را در مجموع مثبت ارزیابی کردند و ضمن رد تعدادی از نقدهای غیرمنصفانه، با برشمردن نقدهای منصفانه تصمیم به اصلاح برخی روندها و ادامه فعالیت همه اعضای هیات مدیره گرفتند. همچنین هیات مدیره تاکید نمود: در احترام به قانون، شایسته است آن تعداد از اعضای هیات علمی که خواستار تغییر هیات مدیره کانون صنفی هستند از مسیرهای قانونی که در اساسنامه پیش بینی شده است اقدام نمایند.

مصوبات:

۱- با استعفای خانم دکتر شاه آبادی مخالفت شد. مقرر گردید ایشان همچنان به عنوان رئیس کانون به فعالیت خود ادامه دهند.

۲- با استعفای آقای دکتر قاضی مخالفت شد و مقرر گردید ایشان به فعالیت خود در هیات مدیره کانون صنفی ادامه دهند.

۳- با استعفای آقای دکتر ابوزاده مخالفت شد و مقرر گردید ایشان به فعالیت خود به عنوان نائب رئیس کانون صنفی ادامه دهند.

جلسه در ساعت ۲۰:۰۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

